
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Судија Помошник 1 Помошник 2

1. СИЛЕКС - ВАРДАР Стадион Пробиштип четврток, 13.11.2014, 13:00ч

2. ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ Стадион Павел Шатев, Битола четврток, 13.11.2014, 13:00ч

3. ШКЕНДИЈА - МЕТАЛУРГ Стадион АМС, Тетово вторник, 11.11.2014, 13:00ч

Натпреварите под точките 2. и 3. се играат на вештачка трева

Скопје,

Претседател, Васко Дојчиновски

Распоред на натпревари

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015, Б - тимови

6. коло

среда, 05 ноември 2014

Комисија за натпревари


